
様

から
デイサービス青い宙便り

令和8年1月5日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

令和8年1月号（第135号）

謹んで初春のご祝詞を申し上げます
旧年中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

皆さまにより笑顔で過ごしていただけるようスタッフ一同精進して参ります。

新年が良き年となりますよう皆様のご健康とご多幸を

お祈り申し上げると共に昨年同様のご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

操明ふれあいクリーン作戦 12月22日冬至の日

「柚子の香りに包まれ、

心も体もポカポカ温まりました」

12月7日㈰に地域のクリーン作戦に

参加し皆様と一緒に気持ちよい

汗を流しました。

これからも、地域との繋がりを

大切にしていきたいと思います。

1月5日(月)

福笑い

1月20日(火)

お誕生日会



 

電 話 番 号  086-277-4447

サービス提供時間  8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

休 業 日 土曜日・ 日曜日・年末年始(12月30日～1月3日)
1日見学、大歓迎♪

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

お食事＆コーヒー・おやつ付 500円

デイサービス青い宙 概要

来年の午年に向けて、壁掛けをつくりました。

お一人おひとりの個性が光る素敵な作品に仕上がっています。

どうぞよいお年をお迎えください。

クリスマス会
今年のクリスマス会は、わかば会の皆様をお迎えし、

歌や、ダンスを楽しみながら心温まる時間を過ごしました。

ご利用者様の笑顔があふれる、思い出に残る一日となりました。

どじょうすくい
銭太鼓とフラダンス

輪になって炭鉱節「わかば会」の皆様

十八番は「女の港」

本日のランチ

完食しました


